

# Årsredovisning

för

## Husdjursansvar i Norden AB

559278-8128

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Pernilla Vestberg, Verkställande direktör  
2024-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för Husdjursansvar i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utbildning till husdjursägare och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	164	316	1 195
Resultat efter finansiella poster	41	167	990
Soliditet (%)	81,7	66,8	72,0

Företagsintäkterna har minskat med 30% på grund av omvärldsfaktorer såsom det ekonomiska läget. Konsumenterna prioriterar sina utgifter och avstår i större utsträckning än tidigare från icke-vitala köp. Samtidigt har företaget minskat sina marknadsföringsinsatser i samband med att utbildningen uppdaterades under våren. Denna kombination har lett till en nedgång i antalet certifierade hundägare.

För att möta dessa utmaningar och återställa tillväxten har företaget vidtagit åtgärder för att förstärka sin närvaro på marknaden. Företaget påbörjade en ökning av marknadsföringen under hösten med positiva resultat. Den strategiska marknadsföringen fokuserar på att nå relevanta målgrupper i olika kanaler och öka medvetenheten om fördelarna med att vara en certifierad hundägare. Genom dessa åtgärder strävar företaget efter att återställa tillväxten och öka antalet certifierade hundägare under kommande år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Bolagets bildande	25 000	77 943	131 448	<b>234 391</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 448	-131 448	<b>0</b>
Årets resultat			33 025	<b>33 025</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>209 391</b>	<b>33 025</b>	<b>267 416</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 391
årets vinst	33 025
	<b>242 416</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	242 416
	<b>242 416</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

163 763

316 187

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**163 763**

**316 187**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-125 207

-149 180

**Summa rörelsekostnader**

**-125 207**

**-149 180**

**Rörelseresultat**

**38 556**

**167 007**

### Finansiella poster

Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter

2 410

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-45

**Summa finansiella poster**

**2 410**

**-45**

**Resultat efter finansiella poster**

**40 966**

**166 962**

**Resultat före skatt**

**40 966**

**166 962**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-7 941

-35 514

**Årets resultat**

**33 025**

**131 448**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

212 898

114 284

**Summa kortfristiga fordringar**

**212 898**

**114 284**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

114 474

236 489

**Summa kassa och bank**

**114 474**

**236 489**

**Summa omsättningstillgångar**

**327 372**

**350 773**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**327 372**

**350 773**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		209 391	77 943
Årets resultat		33 025	131 448
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>242 416</b>	<b>209 391</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>267 416</b>	<b>234 391</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 000
Övriga skulder		39 982	82 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 974	30 353
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>59 956</b>	<b>116 382</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>327 372</b>	<b>350 773</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Täby 2024-04-18

*Pernilla Vestberg*  
Pernilla Vestberg  
Verkställande direktör

*Fredrik Steen*  
Fredrik Steen